
Zarządzenie nr 95/06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 30 listopada 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej  oraz 
z rezerwy ogólnej wynikające z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikiem   do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie wydatków dla 
gminy Szydłowiec na 2006 rok

Załącznik do Zarządzenia nr 95/06 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 
30 listopada 2006r.

Dział Rozdział § Treść

Stan na Stan na Zmiana

Uzasadnieniedzień:16-11-06 dzień:30-11-06

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja 
publiczna

2,991,045 2,991,045 0

75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

2,521,518 2,521,518 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

36,000 40,000 4,000 Przeniesienie środków w kwocie 4.000zł z § 4420 w związku z bieżącą realizacją budżetu

4300 Zakup usług 
pozostałych

219,081 239,081 20,000 Przeniesienie środków w kwocie 20.000zł z § 4530 w związku z bieżącą realizacją budżetu

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

5,000 1,000 -4,000 Przeniesienie środków w kwocie 4.000zł do § 4170 w związku z bieżącą realizacją budżetu

4530 Podatek od 
towarów i usług 
(VAT)

50,000 30,000 -20,000 Przeniesienie środków w kwocie 20.000zł do § 4530 w związku z bieżącą realizacją budżetu

75075 Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

88,500 88,500 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

31,000 29,000 -2,000 Przeniesienie środków w kwocie 2.000zł do § 4300 w związku z bieżącą realizacją budżetu

4300 Zakup usług 
pozostałych

57,000 59,000 2,000 Przeniesienie środków w kwocie 2.000zł z § 4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona

619,987 619,987 0

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

378,631 378,631 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

248,416 248,216 -200 Przeniesienie środków w kwocie 200zł do § 4280 w związku z bieżącą realizacją budżetu

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

1,000 1,200 200 Przeniesienie środków w kwocie 200zł z § 4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu

756 Dochody od osób 
prawnych, od 
osób

73,000 73,000 0

fizycznych i od 
innych jednostek
nieposiadających 
osobowości 
prawnej
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem

75647 Pobór podatków, 
opłat i 
niepodatkowych

73,000 73,000 0

należności 
budżetowych

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2,310 0 -2,310 Przeniesienie środków w kwocie 2.310 zł do § 4300 w związku z bieżącą realizacją budżetu

4120 Składki na 
Fundusz Pracy

315 0 -315 Przeniesienie środków w kwocie 315 zł do § 4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

21,075 18,075 -3,000 Przeniesienie środków w kwocie 3.000 zł do § 4210 - 1.000 zł i do § 4300 - 2.000 złw związku z bieżącą 
realizacją budżetu

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

6,000 7,315 1,315 Przeniesienie środków w kwocie 1.315 zł z § 4120 i z § 4170 w związku z bieżącą realizacją budżetu

4300 Zakup usług 
pozostałych

18,000 22,310 4,310 Przeniesienie środków w kwocie 4.310 zł z § 4110 - 2.310 zł i § 4170 - 2.000 złw związku z bieżącą 
realizacją budżetu

758 Różne rozliczenia 17,284 11,284 -6,000

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

17,284 11,284 -6,000

4810 Rezerwy 17,284 11,284 -6,000 Przeniesienie kwoty 6.000 zł do działu 900 rozdz. 90002 § 4430 w związku z koniecznością zapłaty 
opłaty za korzystanie ze środowiska 

801 Oświata i 
wychowanie

13,852,469 13,852,469 0

80101 Szkoły 
podstawowe

6,681,919 6,681,919 0

4260 Zakup energii 129,256 179,256 50,000 Przeniesienie środków w kwocie 50.000 zl do § 4260 zgodnie z wnioskiem Dyrektora Administracji 
Oświaty

4270 Zakup usług 
remontowych

270,321 220,321 -50,000 Przeniesienie środków w kwocie 50.000 zl zgodnie z wnioskiem Dyrektora Administracji Oświaty

80104 Przedszkola 1,599,218 1,599,218 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

1,200 2,600 1,400 Przeniesienie środków w kwocie 1.400 zł zgodnie z wnioskiem Dyrektora Administracji Oświaty

4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i

1,950 6,950 5,000 Przeniesienie środków w kwocie 5.000 zł zgodnie z wnioskiem Dyrektora Administracji Oświaty

książek

4260 Zakup energii 136,559 130,159 -6,400 Przeniesienie środków w kwocie 6.400 zł zgodnie z wnioskiem Dyrektora Administracji Oświaty

851 Ochrona zdrowia 180,000 180,000 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

165,000 165,000 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

37,300 37,550 250 Przeniesienie środków w kwocie 250 zł z § 4410 w związku z bieżącą realizacją budżetu

4410 Podróże służbowe 
krajowe

500 250 -250 Przeniesienie środków w kwocie 250 zł do § 4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

1,547,288 1,547,288 0

85401 Świetlice szkolne 989,582 989,582 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

15,000 28,000 13,000 Przeniesienie środków w kwocie 13.000 zł zgodnie z wnioskiem Dyrektora Administracji Oświaty, 
konieczność zakupu artykułów kuchennych

4220 Zakup środków 
żywności

420,700 407,700 -13,000 Przeniesienie środków w kwocie 13.000 zł zgodnie z wnioskiem Dyrektora Administracji Oświaty

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona

2,576,940 2,582,940 6,000

środowiska

90002 Gospodarka 
odpadami

1,197,815 1,203,815 6,000

4430 Różne opłaty i 
składki

64,000 70,000 6,000 Przeniesienie kwoty 6.000 zł z rezerwy w związku z koniecznością zapłaty opłaty za korzystanie ze 
środowiska 



926 Kultura fizyczna i 
sport

288,800 288,800 0

92605 Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej i sportu

288,800 288,800 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

14,800 12,800 -2,000 Przeniesienie środków w kwocie 2.000 zł z § 4300 w związku z bieżącą realizacją budżetu

4300 Zakup usług 
pozostałych

18,000 20,000 2,000 Przeniesienie środków w kwocie 2.000 zł do § 4210 w związku z bieżącą realizacją budżetu

Razem 35,141,944 35,141,944 0


